CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 134ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CRTR 13ª REGIÃO – ES

REALIZADA EM 18 DE MAIO DE 2024.

Aos dezoito dias do mês de maio de Dois mil e vinte e quatro às 07:00h
de forma presencial na sede do Conselho de Radiologia, situado na
avenida Jeronimo Monteiro, 240, Edifício Rural Bank, sala 1810 – Centro
de Vitória/ES o Diretor Presidente TR. JOSÉ RICARDO Esteve no
conselho para apreciar os assuntos constantes da seguinte pauta: Para
tratar do seguinte assunto. Estive no regional juntamente com a
empresa JADERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, cadastrada no CNPJ:
36.838.923/0001-64, para aplicação do papel de parede Splendore na
sala de reunião, e fixação da placa acrílica na recepção. Como a aplicação
do papel de parede demanda 2 dias para eficácia, retornaremos na terça-
feira dia 21/05 no periodo noturno para finalização. Segue em anexo
fotos do antes e depois da primeira aplicação do papel.

Antes:                                                       Depois da Primeira aplicação

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

Instalação da placa da composição do 5º corpo de conselheiros na
recepção:

Ciente do defeito que a torneira da cozinha vinha apresentando, foi
realizado a troca. Após concluir toda aplicação e instalação retornei ao
meu endereço de origem em Serra/ES às 12:30hs do dia 18 de maio de
2024.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

_____________________________________

JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO
Diretor Presidente

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br